קצין מודיעין משטרתי פנה אל הנאשם וביקש ממנו לפעול לגביית החוב באופן חוקי בלבד. הנאשם לא נרתע
מהפנייה אליו והמשיך לשלוח למתלונן הודעות כי יעשה לו שיימינג ביישוב וכי העביר את החוב לאנשים מהשוק

האפור.

יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע בעבירה של סחיטה 2. על
של ובעבירה העונשין"), "החוק (להלן: תשל"ז-1977 העונשין לחוק רישא 428 סעיף לפי באיומים,

סחיטה באיומים, לפי סעיף 428 סיפא לחוק העונשין.

3. במסגרת הסדר הטיעון, המליצו הצדדים לבית המשפט להטיל על הנאשם 10 חודשי מאסר בפועל
ומאסר על תנאי.

4. ב"כ התביעה הסביר, כי בין הצדדים נוהל הליך גישור, והעונש המוצע בהסדר הטיעון מתחשב בעמדת
השופט המגשר.

ה. הסדר הטיעון הוא על דעת המתלונן.

8. נוכח האמור, אני מקבל את המלצת הצדדים במסגרת הסדר הטיעון ודן את הנאשם לעונשים הבאים:

א. 10 חודשי מאסר בפועל, מיום מעצרו.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת אלימות
שהיא פשע.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, א' שבט תשע"ט, 07 ינואר 2019, בנוכחות הצדדים.